
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de America Dourada

terça-feira, 26 de junho de 2018 Ano VII - Edição nº 00673 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de America Dourada

publica

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

95A7DEED5C52A2FE5ABF0B5CAEFE949B



terça-feira, 26 de junho de 2018  |  Ano VII - Edição nº 00673 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de America Dourada

SUMÁRIO
• AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL SRP 029/2018

• AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL SRP 030/2018.

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

95A7DEED5C52A2FE5ABF0B5CAEFE949B



terça-feira, 26 de junho de 2018  |  Ano VII - Edição nº 00673 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de America Dourada
Pregão Presencial

 
ESTADO DA BAHIA 

MUNICÍPIO DE AMÉRICA DOURADA 
Av. Romão Gramacho, 77 – Centro – Cep. 44.910-000 
Tel.: (74) 3692-2000 – CNPJ. 13.891.536/0001-96 

 
 
 

 
 
 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMERICA DOURADA-BA 

CNPJ: 13.891.536/0001-96 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 
A Prefeitura Municipal de América Dourada-BA, torna público que realizará às 
08h00min do dia 09/07/2018, Pregão Presencial SRP 029/2018, destinado a 
Registro de Preços para futura e eventual aquisição de Material Pensos 
Hospitalar para manutenção das atividades do hospital municipal e diversas 
unidades de saúde da família do município de América Dourada. Tipo Menor 
Preço por Lote. Os interessados poderão adquirir o edital e seus anexos, das 
08h00min às 12h00min, no Setor de Licitações ou no endereço eletrônico: 
http://www.americadourada.ba.gov.br/publicacao/licitacoes. América 
Dourada-BA, 26/06/2018 - Ivanilson Carvalho Rocha Júnior – Pregoeiro. 

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E444396FFF9C8BDE80146FD0B244779F

terça-feira, 26 de junho de 2018  |  Ano VII - Edição nº 00673 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de America Dourada



terça-feira, 26 de junho de 2018  |  Ano VII - Edição nº 00673 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de America Dourada
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMERICA DOURADA-BA 
CNPJ: 13.891.536/0001-96 

 
AVISO DE LICITAÇÃO 

 
A Prefeitura Municipal de América Dourada-BA, torna público que realizará às 
14h00min do dia 09/07/2018, Pregão Presencial SRP 030/2018, destinado a 
CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  ESPECIALIZADA  PARA  FORNECIMENTO  DE  MÃO  DE 
OBRA  TERCEIRIZADA  PARA  APOIO  ADMINISTRATIVO  DE  ATIVIDADES  AUXILIRES, 
VISANDO  A  PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇOS  CONTINUADOS,  ÀS  SECRETARIAS  DO 
MUNICIPIO DE AMÉRICA DOURADA. Os interessados poderão adquirir o edital e seus 
anexos, das 08 h00min às 12h00min, no Setor de Licitações ou no endereço eletrônico: 
http://www.americadourada.ba.gov.br/publicacao/licitacoes América Dourada-BA, 
25/06/2018 - Ivanilson Carvalho Rocha Júnior – Pregoeiro.  
 

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

95A7DEED5C52A2FE5ABF0B5CAEFE949B


		2018-06-26T10:49:29-0300




